

JL Invest Randers ApS

Nordbaggevej 12, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 15 02 29

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Invest Randers ApS Nordbaggevej 12 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 15 02 29
	Stiftet: 6. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Larsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Peter & Larsen Huse ApS, Randers
Associeret virksomhed	Erik Klippings Vej 1 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar, drive investerings-, udlejnings- og handelsvirksomhed og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.474 t.kr. mod 2.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.013	-20.600
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	971.380	992.257
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	536.205	1.159.300
Andre finansielle indtægter	1.400	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.051	-1.413
Resultat før skat	1.464.921	2.129.544
2 Skat af årets resultat	9.394	4.796
Årets resultat	1.474.315	2.134.340
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.507.585	2.151.557
Disponeret fra overført resultat	-33.270	-17.217
Disponeret i alt	1.474.315	2.134.340

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	756.455	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>756.455</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.951.750	6.775.019
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.695.505	1.159.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.647.255</u>	<u>7.934.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.403.710</u>	<u>7.934.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	138.963
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	296.362	34.562
Tilgodehavender i alt	<u>296.362</u>	<u>173.525</u>
Likvide beholdninger	<u>168.137</u>	<u>304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.499</u>	<u>173.829</u>
Aktiver i alt	<u>10.868.209</u>	<u>8.108.148</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.626.621	4.913.685
8 Overført resultat	2.855.002	2.888.272
Egenkapital i alt	9.561.623	7.881.957
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	973.542	217.304
Selskabsskat	317.156	0
Anden gæld	13.388	6.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.306.586	226.191
Gældsforpligtelser i alt	1.306.586	226.191
Passiver i alt	10.868.209	8.108.148
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.316	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.735</u>	<u>1.413</u>
	<u>30.051</u>	<u>1.413</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-9.394</u>	<u>-4.796</u>
	<u>-9.394</u>	<u>-4.796</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>756.455</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>756.455</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>756.455</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bøgført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,0
------------------------------------	-----

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Peter & Larsen Huse ApS	Randers	100 %

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Erik Klippings Vej 1 ApS	Randers	50 %

 30/9 2020

 30/9 2019

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019

80.000	80.000
80.000	80.000

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019

Resultatandel

Egenkapitalregulering

4.913.685	3.443.364
1.507.585	2.151.557
205.351	-681.236
6.626.621	4.913.685

8. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019

Årets overførte overskud eller underskud

2.888.272	2.905.489
-33.270	-17.217
2.855.002	2.888.272

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 375 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 317 t.kr.
